МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
доFшtкой ндродной рЕспуБJIики

государственное проф ессион€tльное образовательное учреждение
<Шахтерский техникум кино и

телевидения имени А.А. Ханжонковa>)

приклз

1В. 10.2021 г. г. Шахтёрск J\b 59-с

О зачислении на обучение

на основании Правил приёма в Государственное профессиональное
образовательное rIреждение <шахтерский техникум кино и телевидения им.
А.А. Ханжонкова в 2021 гоДу и решения приёмной комиссии от 18 октября
202l года, lrротокол.NlЬ 18,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 18 октября 2021 года студента первого курса очной
формы обучения на базе основного общего обр*о"urr" no специ€tльности
09.02.0б <<Сетевое и системное администрирование) за счет бюджетных
ассигнований Ресгryбликанского бюджета !онецкой Народной Ресгlублики в
соответствии с приложением 1.

Приложение 1: на 1 листе.

И.о. директора техникума А.А. Скрипий

а
,ýl ý

ýl Е
Q

lý
5l

Е
lcý

ll

<
l нl-

?l
o\l
..ll

2

rиdо;эrвх
irо.lqш

 эиhиllвн

gош
ш

Е9 оflIсэhиш
ох аэtп99

сtt
юс\с\i

эн god,t (иlонн
оиП

uх иф
и ш

вш
х

-он
ч lгаJва ocBdgo)

ш
 он чrrаrв аогвdg о

9о ur,нэи{,(>
lоY lftгвg gинЕrэdз

бlюоо

аоIllfug
хtq нч ш

O
Iинш

ош

оV епrиl r{з

gocd.,{xнox

хихсаhdоgr
ВО

IгIiвg вlruИ
rr(3

ка"
юхF*ýaосd
=

E{
оо9
=

F{r" сч
Ьооо

C\'I
cdYЕl*(

О
..

F

кб3

оaatr|!i
t:rД

r
q):J

\ооýri2.l.]_l

о,О

IlolLlч t
lO

Ё

lý
Е

l
оо

Ц
r

lоЮ

t

l=
 >

Е
lп

tr i)
яý ý
о

l"tr
d

лrЕД
EJ*

rл
Е

ц<

\LJ

ЁЕбЁц
Еg

Еýоý

ааа
\/ьV
.У-
ьзй
Еdф

Ё

()t*tq
а.,.9 ý
trБ>
)ýFý
зЕ

ý
trосЁ
дз

(оt,tнчrru9-00
t

а Е'оаэdэш
)

BotILfB9

оtIдсэhиtlох

ою

(вш
эrсис

вuнчlfЕg иL-еI
'иr-ý) gош

rв9

оflIсэhиIfох

cn

вrэщ
Vэdu

эинuвrЕн
оа.,,

Р)ý
Lr

l!.r
оЕ

ý
.FE

-_-
\ox-lo
i т9 =

 =
ьх

ý =
 о

9Ф
чбх

=
=

 =
 =

=
gЕ эý1
gпE=

j
ýЕ-

ý
-l

ъч
J--

;F.

ЕЁq]ФФ
Ф

ооо
Рой.Ц
с:О
Ji.

,}n
:

|<
-

лцtiФл
)-д{

ё()
цc)F
t-(J
бпЁ
ф

5
}л

ьч
,rл

Fl

ýца.9
\оН
л\J
\r'

ФtsЕЕ*а)нЬэФEdFл\r'

а
)ý

ЗБ
Б.Ф

.Ё ý
i.ri

\/
l*

a)

д г =
 -

ýЁН
ý

gы
gЁ

ёfrs
ý

ц
оцосg

а-.
н

(о{лнчlfв9тO
т

8 Е,овэdэц)
gош

tгв9

оfltсэhицо)I
оо

(uш
эrсиэ

кзнчIIв9 иL-еlt
'иJ-s) gоtfш

вg

оgJсэhиIfох

ý,

вrаш
Еэdrt

эинвgЕвн
нсd\er
а

эинэrш
,trсоц IrсJэU

rsrсап,{со lo
o:odoroл иинввонсо

вн .в.t-нэl,t,{хоy
Ео>

l l оlo
ЕЗ,s
аоr:л*(

с) tr Ц
Е.

ý хо
Ё

lT!
U

а.Ё

g оý
Ё

Ё Ё:ч
Е R

,э Е
Ё Ё ilfi

L!
,*(

ý&

aaЕtlF.оЕ\А
iД

i
ý

ll
l_{

*.
rlr

Ф
л

Ф
ч

F-ý
(Jt
\оh
ч

r<
(

А
ýоEY,-,
tsоАч

э и наш
ш

rtrэоu
ксIэкш

srсэгпr{эо
olodorox

иинЕtIонэо ен 'aH
sodr{

( иrон
н о иtr вх иQ

l иrгв ах-о нч ш
эJвв о cBcl9 о)

иlонq ш
эJваооеdgо

9о вJнэI^
L{хотz

сlэш
оц

юГч.
юо]

э и нэш
ш

 r{rсоU

lJс.Iэ
ts ш

srсэтп,tсо
o.1odoro>

l э8онсо
B1-1 .энsоd,{

( r,rroH

н оитr ех иф
 иtгв

g х-о нс rrэrев
ocBclg о)

lл]он qш
эJеяооеdgо

9о вJнэиl,,{хог
кисlэз

(-)
к

с)оФ
]

(l)l
F-l
c)l
U

l
I

чl

Il
ю

1
qlN

l
qtэа

l
ýlEl

..
Ц

;
l

л(в
l

ьФ

l
оо

l

оа.
l

tý
l

лg
l

ElFl
:

о
l

ччldl
:llrl
lнl
*|+

L
rJ

l=
{

l

Ф
Э

l
FrZl
!LJI

U
ý

l

оо\-(
2ФFоо

cn<
/

ElЕt>лllEll-чEl
I

F(

I

.ol
1lHl\зl*lrr|лlьJ

l с./
*6\\Jtsl
')\!- лtar
FЕ

оgIсэhrо

)j(

Фо9"EdФоь(Фь

ьIN
и

сdt-i
Fi}<

'.Д
{

киtгиш
вФ

Фа)дфосо

Iryш
 бN

оа.,
нЁ{Edi

a

}F{

F\